127

128

129

3-12Nn

3-1274

3-1275

3A26H

EEMA

SUFTPIL—5E
%

HE—IL4F]100
A0 —IL&FI200

. SR
L Mot

RN/ | BHIERE
Y IHRA S

X Bt ah i
L ey

REE DOV EEANZ G - HED BN e R h-COERE

EEMRITEL-, YEmDFAREDHER. QADZREHIEKR
HEDFDESTHAIOAET) VBT LREDOTT 2
DA TCHHENBBLEL -, #REAEIZEWNT, HtASE
MIZERBIEROLOhETEEATLRA., HAHOWREERO XX
AvhD—&ICERRICBBEOEEYARBOoN-IENEEZD
=OIZCBEERT SEICBLEL, B8, BEWEMN0E
SRAA (300 4 mPERE) THY . IAH V1 ~2FERHE SN FEL- S
RO EEYREROBRIOEAD RS THLI7OESTY
O%T;‘J'?A’é‘Ii100~104%‘6%‘§%ﬁ$§90~110%0)%’6
IZHYEL:.

...............................................................................

Shi-#aNEBELEFSh TWATEAHBLELE-DT, 4
ZEREEERNRBLET, £, BELE-RE T TEGL
—EMG, FRICERSh /N EEFERLZARF—IL&#F|20
OIZONWTHEERRONFENELET .

MATUHARA DJCDBZ%CD‘[HJI Fﬁ% ﬂr/u%< EEIH?JG)S#%J*‘
HY,NEE-NROTEE LA VIR TREENRGDH., BEIR
FHEITHYEL,

31 /3 R=T
68



